
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(22. neděle v mezidobí – 28. 8. 2022) 

 

 Sbírka na velké výdaje baziliky činí 45 000 Kč; srdečně děkujeme. 

 Naši »Cvrčci« zvou děti na táborák k ukončení prázdnin/zahájení školního roku - ve středu od 

16:00 hodin na farní zahradu. 

 V sobotu 3. září bude v bazilice od 15:00 hodin děkanátní pouť děkanátu Vsetín. Mše svatá 

bude tedy už v 17 hod. Ve 14 hod. přijde do baziliky hodový průvod k požehnání. 

 Program fatimské soboty, bude nyní před ranní mší svatou. Jednou z podmínek je i 15-minutové 

rozjímání o Panně Marii, začátek bude tedy už v 8:10, od půl 9 pak růženec a v 9:00 hodin mše svatá. 

 Příští neděli 4. září při mši v 10h požehnáme dětem školní aktovky, či penály. Odpoledne pak 

zveme v 16:30 hodin na další z cyklu varhanních koncertů, tentokrát k 120. výročí úmrtí 

Marie Goretti. Na varhany zahraje Jiří Kovář a jako host vystoupí Marek Soviš.  

 Zveme na pouť, zájezd s jezuity 17.9. na Chlumek u Luže a blízké zámky. Přihlašování 

nejlépe na Obecním úřadě, nebo i v zákristii s příspěvkem 200Kč - v ceně je i oběd. 

 U nástěnek jsou přihlášky dětí do náboženství; vyučování začne od 12.9. Na velehradské ZŠ 

je dohodnut tento rozpis: 

1. třída - pondělí 11:30 - 12:15 - na ZŠ, Mgr. Tereza Kovaříková 
2. třída - pondělí 12:45 - 13:30 - na ZŠ, s. Ludmila 
3. třída - úterý     12:45 - 13:30 - na ZŠ, P. Josef Čunek 

4. + 5. tř. - úterý 12:45 - 13:30 - na faře, Mgr. Tomáš Chytka nebo P. Jiří Hebron 
6. + 7. tř. - pondělí 13:45 - 14:30 - na faře. P. Jiří Hebron 
8. + 9. tř. - úterý 13:45 - 14:30 - na faře, P. Jiří Hebron 

 

Prosíme o přihlášky do 11. září – jsou ke stažení i na webu farnosti a je možné je poslat i 
mailem (velehrad@jesuit.cz). Hodiny náboženství v Tupesích vyvěsíme příští týden. 
 


